
BUSKERUDRESULTATER HL HOLMENKOLLEN 2025

Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Resultat

Linus Gregersen Bolstad IL Skrim 5 km Klassisk G 15 år 6

Amund Antczak Bjerregaard Krødsherad IL 5 km Klassisk G 15 år 8

Elias Gihle IL Holeværingen 5 km Klassisk G 15 år 13

Ole Kristian Hennum Lier IL 5 km Klassisk G 15 år 35

Andreas Sønsterud IL Holeværingen 5 km Klassisk G 15 år 49

Philip Johan Langset IL Holeværingen 5 km Klassisk G 15 år 53

Lars Christian G. Bjerke Konnerud IL 5 km Klassisk G 15 år 66

Johann Mjølstad-Skinnes Krødsherad IL 5 km Klassisk G 15 år 75

Fredrik Moen-Nordseth Konnerud IL 5 km Klassisk G 15 år 96

Jesper Solsem Ådal I.L. 5 km Klassisk G 15 år 134

Nordal Røsjø IL Holeværingen 5 km Klassisk G 15 år 143

Edvard Holten Adolfsen Ådal I.L. 5 km Klassisk G 15 år 145

Tarjei Hovda Mathisen IL Skrim 5 km Klassisk G 15 år 149

Peder Malmberg Ravnsborg Sjåstad/V.Lier IL 5 km Klassisk G 15 år 156

Amund Antczak Bjerregaard Krødsherad IL Langrennscross Friteknikk G 15 år 2

Elias Gihle IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk G 15 år 5

Linus Gregersen Bolstad IL Skrim Langrennscross Friteknikk G 15 år 20

Andreas Sønsterud IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk G 15 år 20

Philip Johan Langset IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk G 15 år 54

Lars Christian G. Bjerke Konnerud IL Langrennscross Friteknikk G 15 år 54

Ole Kristian Hennum Lier IL Langrennscross Friteknikk G 15 år 59

Johann Mjølstad-Skinnes Krødsherad IL Langrennscross Friteknikk G 15 år 101

Nordal Røsjø IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk G 15 år 118

Tarjei Hovda Mathisen IL Skrim Langrennscross Friteknikk G 15 år 134

Edvard Holten Adolfsen Ådal I.L. Langrennscross Friteknikk G 15 år 134

Jesper Solsem Ådal I.L. Langrennscross Friteknikk G 15 år 144

Amund Antczak Bjerregaard Krødsherad IL Sprint Friteknikk G 15 år 3

Ole Kristian Hennum Lier IL Sprint Friteknikk G 15 år 14

Elias Gihle IL Holeværingen Sprint Friteknikk G 15 år 16

Linus Gregersen Bolstad IL Skrim Sprint Friteknikk G 15 år 29

Lars Christian G. Bjerke Konnerud IL Sprint Friteknikk G 15 år 35

Andreas Sønsterud IL Holeværingen Sprint Friteknikk G 15 år 65

Johann Mjølstad-Skinnes Krødsherad IL Sprint Friteknikk G 15 år 79

Philip Johan Langset IL Holeværingen Sprint Friteknikk G 15 år 86

Fredrik Moen-Nordseth Konnerud IL Sprint Friteknikk G 15 år 89

Jasper Helmen Rømme Sjåstad/V.Lier IL Sprint Friteknikk G 15 år 98

Emil Nikolai Preus Næss Ringkollen Skikl. Sprint Friteknikk G 15 år 104

Edvard Holten Adolfsen Ådal I.L. Sprint Friteknikk G 15 år 137

Nordal Røsjø IL Holeværingen Sprint Friteknikk G 15 år 138

Tarjei Hovda Mathisen IL Skrim Sprint Friteknikk G 15 år 144

Peder Malmberg Ravnsborg Sjåstad/V.Lier IL Sprint Friteknikk G 15 år 155

Jesper Solsem Ådal I.L. Sprint Friteknikk G 15 år 166

Adrian Michael Hunstad Konnerud IL 7,5 km Klassisk G 16 år 42

Sander Akselsen Konnerud IL 7,5 km Klassisk G 16 år 47

Olai Spillum Sjåstad/V.Lier IL 7,5 km Klassisk G 16 år 60

Simen Hobbelstad Eiker Skiklubb 7,5 km Klassisk G 16 år 68



Eirik Marken Tronrud IL Holeværingen 7,5 km Klassisk G 16 år 126

Eirik Larsen Røed Krødsherad IL 7,5 km Klassisk G 16 år 131

Theodor Asmyhr-Øpstad IF Birkebeineren 7,5 km Klassisk G 16 år 167

Simen Fotland Berntzen Konnerud IL 7,5 km Klassisk G 16 år dnf

Sander Akselsen Konnerud IL Langrennscross Friteknikk G 16 år 72

Eirik Marken Tronrud IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk G 16 år 76

Theodor Asmyhr-Øpstad IF Birkebeineren Langrennscross Friteknikk G 16 år 76

Olai Spillum Sjåstad/V.Lier IL Langrennscross Friteknikk G 16 år 83

Adrian Michael Hunstad Konnerud IL Langrennscross Friteknikk G 16 år 88

Simen Hobbelstad Eiker Skiklubb Langrennscross Friteknikk G 16 år 100

Eirik Larsen Røed Krødsherad IL Langrennscross Friteknikk G 16 år 113

Simen Fotland Berntzen Konnerud IL Sprint Friteknikk G 16 år 17

Olai Spillum Sjåstad/V.Lier IL Sprint Friteknikk G 16 år 76

Eirik Marken Tronrud IL Holeværingen Sprint Friteknikk G 16 år 83

Adrian Michael Hunstad Konnerud IL Sprint Friteknikk G 16 år 90

Simen Hobbelstad Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk G 16 år 104

Eirik Larsen Røed Krødsherad IL Sprint Friteknikk G 16 år 126

Theodor Asmyhr-Øpstad IF Birkebeineren Sprint Friteknikk G 16 år 131

Sander Akselsen Konnerud IL Sprint Friteknikk G 16 år 133

Vienna Skinnes Sjåstad/V.Lier IL 5 km Klassisk J 15 år 1

Eline Hårberg Jensrud Sjåstad/V.Lier IL 5 km Klassisk J 15 år 7

Ingrid Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb 5 km Klassisk J 15 år 28

Silje Normann Nybråten IL Skrim 5 km Klassisk J 15 år 38

Gjendine Helmen Trontveit Sjåstad/V.Lier IL 5 km Klassisk J 15 år 47

Leah Hochnowska Kollerud Konnerud IL 5 km Klassisk J 15 år 55

Karoline Røkeberg Stranden IF Birkebeineren 5 km Klassisk J 15 år 63

Hedda Nestegård-Bolstad Konnerud IL 5 km Klassisk J 15 år 71

Kaja Hagtvedt Eng Konnerud IL 5 km Klassisk J 15 år 98

Molly Marie Jacobsen Konnerud IL 5 km Klassisk J 15 år 108

Ingeborg Hoen-Lund Konnerud IL 5 km Klassisk J 15 år 120

Elisabeth Grane Imsgard IL Holeværingen 5 km Klassisk J 15 år 127

Magnhild M-K Tveiten IL Skrim 5 km Klassisk J 15 år 129

Vienna Skinnes Sjåstad/V.Lier IL Langrennscross Friteknikk J 15 år 1

Kaja Hagtvedt Eng Konnerud IL Langrennscross Friteknikk J 15 år 109

Silje Normann Nybråten IL Skrim Langrennscross Friteknikk J 15 år 64

Hedda Nestegård-Bolstad Konnerud IL Langrennscross Friteknikk J 15 år 119

Gjendine Helmen Trontveit Sjåstad/V.Lier IL Langrennscross Friteknikk J 15 år 30

Karoline Røkeberg Stranden IF Birkebeineren Langrennscross Friteknikk J 15 år 92

Elisabeth Grane Imsgard IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk J 15 år 127

Eline Hårberg Jensrud Sjåstad/V.Lier IL Langrennscross Friteknikk J 15 år 3

Ingeborg Hoen-Lund Konnerud IL Langrennscross Friteknikk J 15 år 91

Ingrid Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb Langrennscross Friteknikk J 15 år 18

Leah Hochnowska Kollerud Konnerud IL Langrennscross Friteknikk J 15 år 38

Vienna Skinnes Sjåstad/V.Lier IL Sprint Friteknikk J 15 år 1

Eline Hårberg Jensrud Sjåstad/V.Lier IL Sprint Friteknikk J 15 år 11

Gjendine Helmen Trontveit Sjåstad/V.Lier IL Sprint Friteknikk J 15 år 29

Ingrid Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb Sprint Friteknikk J 15 år 39

Silje Normann Nybråten IL Skrim Sprint Friteknikk J 15 år 42



Karoline Røkeberg Stranden IF Birkebeineren Sprint Friteknikk J 15 år 44

Hedda Nestegård-Bolstad Konnerud IL Sprint Friteknikk J 15 år 53

Leah Hochnowska Kollerud Konnerud IL Sprint Friteknikk J 15 år 68

Molly Marie Jacobsen Konnerud IL Sprint Friteknikk J 15 år 101

Ingeborg Hoen-Lund Konnerud IL Sprint Friteknikk J 15 år 113

Kaja Hagtvedt Eng Konnerud IL Sprint Friteknikk J 15 år 117

Elisabeth Grane Imsgard IL Holeværingen Sprint Friteknikk J 15 år 131

Magnhild M-K Tveiten IL Skrim Sprint Friteknikk J 15 år 137

Sunniva Vik Mjøndalen IF 5 km Klassisk J 16 år 8

Sofia Håvi-Faanes IL Holeværingen 5 km Klassisk J 16 år 20

Eivor Rimstad Intelhus Hemsedal IL 5 km Klassisk J 16 år 24

Adine Amalie Hunstad Konnerud IL 5 km Klassisk J 16 år 28

Hannah Martine Bergh Konnerud IL 5 km Klassisk J 16 år 30

Victoria Lassen Strømsod IL Holeværingen 5 km Klassisk J 16 år 33

Nora Lilleland-Olsen IL Holeværingen 5 km Klassisk J 16 år 50

Vilde Marken Bjørnsrud Eggedal IL 5 km Klassisk J 16 år 52

Guro Slapgård Nordeng IL Holeværingen 5 km Klassisk J 16 år 74

Christina Frøhaug IL Holeværingen 5 km Klassisk J 16 år 82

Martine Thorud IF Birkebeineren 5 km Klassisk J 16 år 88

Sofia Håvi-Faanes IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk J 16 år 15

Nora Lilleland-Olsen IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk J 16 år 20

Vilde Marken Bjørnsrud Eggedal IL Langrennscross Friteknikk J 16 år 22

Guro Slapgård Nordeng IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk J 16 år 32

Sunniva Vik Mjøndalen IF Langrennscross Friteknikk J 16 år 37

Eivor Rimstad Intelhus Hemsedal IL Langrennscross Friteknikk J 16 år 44

Hannah Martine Bergh Konnerud IL Langrennscross Friteknikk J 16 år 44

Victoria Lassen Strømsod IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk J 16 år 52

Christina Frøhaug IL Holeværingen Langrennscross Friteknikk J 16 år 69

Adine Amalie Hunstad Konnerud IL Langrennscross Friteknikk J 16 år 75

Martine Thorud IF Birkebeineren Langrennscross Friteknikk J 16 år 83

Sunniva Vik Mjøndalen IF Sprint Friteknikk J 16 år 7

Nora Lilleland-Olsen IL Holeværingen Sprint Friteknikk J 16 år 12

Vilde Marken Bjørnsrud Eggedal IL Sprint Friteknikk J 16 år 13

Sofia Håvi-Faanes IL Holeværingen Sprint Friteknikk J 16 år 33

Eivor Rimstad Intelhus Hemsedal IL Sprint Friteknikk J 16 år 39

Victoria Lassen Strømsod IL Holeværingen Sprint Friteknikk J 16 år 43

Adine Amalie Hunstad Konnerud IL Sprint Friteknikk J 16 år 59

Guro Slapgård Nordeng IL Holeværingen Sprint Friteknikk J 16 år 60

Martine Thorud IF Birkebeineren Sprint Friteknikk J 16 år 71

Hannah Martine Bergh Konnerud IL Sprint Friteknikk J 16 år 86

Christina Frøhaug IL Holeværingen Sprint Friteknikk J 16 år 94


